
گروه سینما و تلویزیون -تصویربرداری سریال درام اجتماعی و خانوادگی »افرا« 
به کارگردانی »بهرنگ توفیقی« و تهیه کنندگی مشــترک »مجید مولایی« و »محمدکامبیز 

دارابی« همچنان در شمال کشور ادامه دارد.
مهدی ســلطانی در نقش مردی متنفذ به نام حاج محمود که در روایت پدر روزبه 
حصاری شناخته می شود، جلوی دوربین سریال رفته است.  پیش از این حضور مهدی 
هاشــمی، علیرضا آرا و پژمان بازغی در این ســریال قطعی شده بود. ضمن اینکه بازی 
مینا وحید، محمد صادقی، ســارا باقری و روزبه حصاری از مدتی پیش در لوکیشنهای 
شهر لاهیجان آغاز شده است. در آینده بازیگران شناخته شده دیگری به سریال خواهند 

پیوست. تدوین همزمان سریال نیز بزودی آغاز خواهد شد.
سازندگان این روزها در شمال کشور از جمله شهرهای لنگرود، رشت، کیاشهر، 
زیبا کنار، لشت نشا، پارک جنگلی بوجاق مشغول تصویربرداری هستند. این مجموعه 
تلویزیونی که قصه آن در فضای معاصر می گذرد، محصول گروه فیلم و سریال شبکه 

اول سیماست. طراحان قصه سریال پدرام پور امیری و حسین دوماری هستند.
ســازندگان به جای خلاصه داستان این متن را ارائه داده اند: »در پگاه مه آلود یک 
روز پاییزی، در زیر شاخه های پرشکوه افرا، فرزندی زاده می شود؛ حاصلِ وصلتِ شومِ 
اخلاق و منفعت. چشمانِ پیرِ افرا، یگانه شاهدِ این راز در اعماق جنگل است. شاهدی 
که آموخت در نگاه عاشقانه به زندگی، فقط صاحب تنهایی خویشی. هیچکس نبودن، 

اولین و آخرین قانون کتاب عشق است....«.

گروه ســینما و تلویزیون -عوامل سریال شبکه نمایش خانگی »ملکه گدایان« 
وارد کشور ترکیه شدند.

بــا آغاز تصویربرداری »ملکه گدایان« در مرداد ماه و ضبط اولین ســکانس در 
خیابان الغدیر تهران، عوامل این ســریال برای ضبط سکانس های ابتدایی وارد کشور 

ترکیه شدند.
در استانبول، ســکانس های آغازین سریال تصویربرداری خواهد شد و در این 
شهر پانته آ بهرام، آرمان درویش، شبنم قربانی و مریم سرمدی جلوی دوربین حسین 

سهیلی زاده می روند. 
در »ملکــه گدایــان«، باران کوثری، رویا نونهالی، پانتــه آ بهرام، آرمان درویش، 
محمدرضا غفاری، رضا بهبودی، الهام کردا، یسنا میرطهماسب، علی اوجی، سولماز 
غنی، بهشاد شریفیان، عرفان ناصری، شبنم قربانی، علی صلاحی، مریم سرمدی، نورا 

محقق و فرزاد فرزین به ایفای نقش پرداخته اند.
ایــن درام اجتماعی به قلم حامد افضلی و امین محمودی اســت که در خلاصه 
داســتان آمده اســت: »امروزِ تو، میتونه فردای من باشه ... هیچکس از سرنوشت خبر 

نداره.... حتی شما... .«
 دومین ســریال حسین سهیلیزاده، در شــبکه نمایش خانگی محصول نبراس 
پیکچرز است که تهیه کنندگی آن را رحمان سیفی آزاد و علی طلوعی برعهده  دارند و 

ایرج محمدی مشاور پروژه این سریال است.
ســریال »ملکه گدایان« در آذرماه به صورت اختصاصی از فیلیمو پخش خواهد 

شد.
برخی از عوامل این سریال عبارتند از:

مدیــر فیلمبرداری: رضا شــیبانی، صدابرداران: مهــدی آزادی، علی ظهوری، 
مدیر تولید: علیرضا محمدی، طراح صحنه: ســهیل میرسپاســی، طراح گریم: علی 
بهرامی فر، طراح لباس: الهام شــعبانی، مدیر برنامه ریزی: مســعود میمی، دستیار اول 
کارگردان: امین محمودی، منشی صحنه: زهرا مهدوی، مدیر تدارکات: سجاد نوری، 
 عکاس: هلیا رضایی، تصویربردار پشــت صحنه : امیرژوبین و مشــاور رســانه ای:

 آیدین نادری.

مهدی سلطانی جلوی دوربین سریال 
»افرا« رفت

»ملکه گدایان« به ترکیه رسید
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گروه ســینما و تلویزیون- تهیه 
کننده ســریال »خانه امــن« گفت:»خانه 
امن« ۳۰۰ لوکیشن و حدود ۳۲۰ بازیگر 
دارد، شــرایط برنامه ریــزی و تولید آن 
متفاوت بــود. محدودیت ها مختلفی را 
تجربه کردیم که یکی از آن ها فقط کرونا 
بود و در کنار آن ســفر های خارجی هم 

داشتیم.
ابوالفضل صفری تهیه کننده سریال 
»خانه امن« در خصوص تفاوت سه گانه 
سریال های اخیر خود، گفت: سه سریال 
ســارق روح، ترور خاموش و خانه امن 
به تعبیری ســه گانه هستند، اما در محتوا 
تفــاوت دارند. ســریال »ســارق روح« 
مفاهیم امنیتی کمتری داشــت و به امنیت 
نرم می پرداخت و یک ســریال پژوهش 
محــور بود. بــا وجود اینکه ســریال از 

کیفیت خوبی برخــوردار بود، اما زمان 
پخش خوبی نداشت.

وی ادامــه داد: ســریال »تــرور 
خاموش« بحث آسیب های اجتماعی را 
پیگیری می کرد و سریال قابل قبولی بود و 
مخاطب دوست داشت. اما سریال »خانه 

امن« یک سریال امنیتی کامل است.
این تهیه کننده درباره شرایط تولید 
این ســریال عنوان کرد: تولید ســریال 
خانه امن بســیار ســخت بود و حاصل 
یــک کار گروهی از جملــه بخش های 
مهندســی محتوا و پیام، مهندسی تولید 
اســت. همچنین در کنــار اعضای گروه 
از مشــاوران اقتصــادی و حــوزه ضد 
جاسوســی و ضد تروریســتی نیز بهره 
بردیم. با توجه به شــرایط سخت تولید 
اگر دوباره این سریال ساخته شود شاید 

خودم هم نتوانم آن را بسازم.
صفری تصریــح کرد:اینکه آیا در 
آینده باز هم پیشنهاد و ضرورت ساخت 
چنین ســریال هایی فراهم می شــود به 
تصمیم رســانه ملی برمی گردد زیرا این 

آثار براساس ضرورت ساخته می شود.
ایــن تهیــه کننده درباره ســختی 

تولیــد آثار اجتماعی و امنیتی اظهار کرد: 
با توجه به شــیوع کرونا و شرایط مالی، 
تولید کار های اجتماعی و امنیتی سخت، 
پیچیده و هزینه بر است و حساسیت های 
ویژه ای دارد. اما اســتقبال مخاطبان برای 
عوامل خوشــایند اســت و ارزش این 

سختی را دارد.

صفری با اشــاره بــه نمایش دادن 
حضور داعش در این ســریال، ادامه داد: 
ما فقط تصویر کوچکی از داعش را نشان 
دادیــم، اما بیننده با دیــدن این تصاویر 
استرس گرفته بود و حالا فرض کنید اگر 
هیولای واقعی داعش را در کشور شاهد 
بودیم چه اتفاقاتی می افتاد. سریال »خانه 

امن« ادای دین به افرادی اســت که جان 
خود را در مســیر امنیت کشور از دست 
دادند. سلامت و امنیت دو نعمت مخفی 
هســتند، این روز ها با شیوع کرونا معنی 
ســلامت را درک کردیم و اگر یک سفر 
به عراق داشــته باشیم امنیت نیز برای ما 
معنی پیدا می کند.وی افزود: ما این مسائل 

را نشان می دهیم تا مفهوم بزرگ امنیت را 
درک کنیم. ما مشکلاتی در کشور داریم، 
اما دشمنان برای امنیت کشور نقشه کشیده 
اند. مسئله امنیت کشور برای ما مهم است 
و شوخی نیســت. تهدید و توطئه هایی 
علیه کشــورمان داشــتند که در سریال 
جانمایی شده است، اما به مسئله سیاسی 
داخل کشــور در سریال نپرداختیم. فقط 
متناسب با بحث های حقوقی و مطالبات 
مــردم، کاراکتر فرضی بــه نام »خاوری« 
برای قصه طراحی کردیم و نشــان دادیم 
همانطور که در مقابل داعش می ایســتیم 
مســائل اقتصادی نیز برایمان مهم است. 
حتی سکانس اعدام خاوری را به صورت 
فرضی در سریال به تصویر کشیدیم. نوید 
آن را می دهم که در قســمت های بعدی 
سریال، در بخش رســانه های بین الملل 

واکنش هایی خواهیم داشت.
صفری با اشاره به لوکیشن های این 
سریال، بیان کرد: لوکیشن های »خانه امن« 
یکی از نقاط بارز ســریال است. کامیاب 
متولی و محمدعلی عارفی در حوزه تولید 
تلاش خوبی داشــتند و لوکیشــن های 
جدید، خــاص و عظیم هســتند؛ حتی 
در ســینما هم این لوکیشن ها را نداریم. 
تصویربرداری در ترمینال جنوب، مترو، 
فــرودگاه امام خمینی )ره( و اســتادیوم 

آزادی بسیار ســخت بود و این موضوع 
 نقطــه قوت و قابل اعتنــا در روند تولید 
اســت. وی افزود: هر کاری نقاط ضعف 
خــودش را دارد و ایــن کار هم اســتثنا 
نیســت. این اثر در ســیما فیلم تهیه شده 
اســت و اسپانســر خصوصی نــدارد. 
اما ما نســبت به آورده فیلــم، چند برابر 

صحنه های ویژه ایجاد کردیم.
نحــوه  در خصــوص  صفــری 
کارگردانــی و گــروه تولید بیــان کرد: 
آقای معظمی برای ســریال ســنگ تمام 
گذاشت و در کنار مرتضی متولی و سید 
جواد حســینی طراحی تولید خوبی ارائه 
دادند.آقایان اصفهانی و تراب نژاد، گروه 
نویسنده گان خوبی را تشکیل دادند و با 
کارگردان ســریال تعامل خوبی را برقرار 
و از ظرفیت های موجود استفاده کردند. 
»خانه امن« ۳۰۰ لوکیشــن و حدود ۳۲۰ 
بازیگر دارد، شرایط برنامه ریزی و تولید 
آن متفاوت بود. محدودیت ها مختلفی را 
تجربه کردیم که یکی از آن ها فقط کرونا 
بود و در کنار آن ســفر های خارجی هم 
داشتیم. تهیه کننده سریال »خانه امن« در 
پایان درباره نگارش سریال جدید، گفت: 
ساخت ســریال »زندگی معمولی« را در 
دســتور کار داریم، اما فضای آن با »خانه 

امن« بسیار متفاوت است.

تهیه کننده سریال »خانه امن« گفت: سریال »خانه امن« ادای دین به افرادی است که جان خود را 
در مسیر امنیت کشور از دست دادند.

»خانه امن« با۳۰۰ لوکیشن 
و حدود ۳۲۰ بازیگر؛ سریال 

پرمخاطب تلویزیون  

ناگفته های تهیه کننده سریال امنیتی؛

گروه سینما و تلویزیون- »بی حسی 
موضعی« شــاید در نگاه اول فیلمی اســت 
که چندان بــه مذاق مخاطبان خوش نیاید، 
زیرا ظاهر فیلمی آشــفته و پریشان گو دارد؛ 
اما کمی که پیش می رود مسیر خود را برای 
مخاطب مشــخص می کند و به او نشــان 
می دهد از چه زاویه ای به فیلم نگاه کند. فیلم 
سینمایی بی حسی موضعی چهارمین ساخته 
حسین مهکام در مقام کارگردان با بازی باران 
کوثری، پارســا پیروزفر، حسن معجونی و 
حبیب رضایی اثری ســرگرم کننده است 
که هرچند ظاهری آشفته، پریشان گو، فاقد 
شــخصیت پردازی، گیج و بدون یک خط 
داســتانی منسجم دارد هر چه به میانه و انتها 
نزدیک می شود انسجام بهتری پیدا می کند 
و به نوعی اگرچه در لحظاتی به شعارزدگی 
روشنفکرانه نیز نزدیک می شود به سرعت 

از دام آن رها شــده و به مسیر خود ادامه می 
دهد و این چیزی است که فیلم را از یک اثر 
کســالت بار نجات داده و به جریان زندگی 
باز می گرداند. بی حســی موضعی بی شک 
تجربه ای است در دنیای سینمای ابزورد که 
اگرچه شاید به پختگی کامل نرسیده است 
رگــه هایی قابل قبول از ایــن مکتب را در 
ذات خود به همراه دارد. قطعا کاراکترهایی 
که حضور فیزیکی شــان توأماً در یک زمان 
و مکان اســت ولی نــه با هم ارتباط طبیعی 
دارنــد و نه با مخاطب از مولفه های مکتب 
ابزورد اســت. تناقض گویــی، پارادوکس 
کلامی، پریشــان احوالی، گروتسک و طنز 
ســیاه، نیز از دیگر شاخصه های اصلی این 
مکتب است که شناخت مخاطب از آن می 
توانــد او را بهتر به جهان فیلم نزدیک کند. 
حســین مهکام در آخرین تجربه سینمایی 

خود به جهانی وارد شده که بسیار بر لبه تیغ 
است و می توانست بی حسی موضعی را به 
اثری منفعل، آشفته و چندپاره تبدیل کند اما 
خوشبختانه به خوبی توانسته خود را از این 
پرتگاه ویرانگر نجات داده و به رگه هایی از 
روایت عَبث و معناباخته دســت یابد. شاید 
اساسی ترین ضعفی که بی حسی موضعی 
دارد و نتوانســته به فیلم کاملی در این حوزه 
تبدیل شــود، شخصیت پردازی فیلم است.  
کاراکترها اگر چه مولفه هایی از جهان ابزورد 
را به همراه دارند و کُنش های شان نسبت به 
موقعیت های جدی که در آن قرار می گیرند 
کاملا غیر متعارف، بی تفاوت و خونسردانه 
است انگار هنوز به باورپذیری لازم نرسیده 
انــد و در لحظاتی محتاطانه عمل کرده اند، 
شاید رهایی بیشــتری از کاراکترها انتظار 
می رفت تا به زبان فیلم نزدیکتر شــوند. از 

دیگر ویژگی های قابــل توجه در فیلم بی 
حســی موضعی که فارغ از سبک و سیاق 
فیلم نمی توان به راحتی از کنار آن گذشت، 
طنز خوب و در لحظاتی تلخ فیلم است که 
اگرچه چندان گزنده نیست و مجددا نگاهی 
محتاطانه با خود همراه داشته توانسته است 
از مرز شوخی های سطحی و دم دستی عبور 
کرده و در روایت فیلم جای خود را به درستی 
پیدا کند. بی حســی موضعی بر خلاف نظر 
عامه کارشناسان حوزه سینما به هیچ گاه اثری 
بی هویت نیست و باید قبول کنیم در فضای 
ســینمای ابزورد نباید دنبال روابط علت و 
معلولی بگردیم و نه کاراکترها نیازمند یک 
ابعاد روانشناختی و شخصیتی کامل است. 
شاید آنچه آخرین ساخته حسین مهکام به 
آن نیازمند است، سکوت است که به عنوان 
یکی از اصلی تریــن عناصر مکتب ابزورد 

جای آن در فیلم خالی اســت، سکوتی سرد 
و خامــوش که کاراکترهــا ناگزیر دچار آن 
اند. دوربین مهکام در جایگاه کارگردان اثر 
می توانســت بی پرواتر عمل کند و هراسی 
از به تصویر کشــیدن قاب هایی ســردتر و 
طولانی تر نداشته باشد. این فیلم در بازیگری 
نیز  از انتخاب های خوبی برخوردار است. 

حبیــب رضایی در مقام بازیگر در این فیلم 
در بالاترین ســطح است و حسن معجونی 
اگرچه بازی اش تکراری ست در این نقش 
به خوبی نشسته است. البته در این یادداشت 
وارد موضوع روایت اثر نشــدیم تا شیرینی 
دیدن فیلم برای مخاطبانی که هنوز موفق به 

دیدن آن نشده اند از دست نرود.

گروه سینما و تلویزیون-در میان نامزدهای 
جوایز گاتهام امســال »دارم به پایــان چیزها فکر 
می کنم«، »شاید نابودت کنم« و »نگهبانان« بیشترین 

نامزدی ها را به خود اختصاص دادند.
با اعلام نامزدهای جوایز گاتهام فصل جدید 
اهدای جوایز سینمایی شــروع شد. این جوایز که 
با پشــتیبانی »پروژه فیلم مســتقل« و برای تجلیل 
از فیلم های مســتقل اهدا می شود امسال سی امین 
دوره برگزاری اش را جشن می گیرد.معمولاً جوایز 
»گاتهام« آغازگر روندی اســت که با اهدای جوایز 
اســکار به پایان می رســد؛ هرچند برندگان گاتهام 

معمولاً با برگزیدگان اسکار یکی نیستند.
در ایــن رقابت فیلم هایی که با بودجه ای بیش 

از ۳۵ میلیون دلار ساخته شده باشند جایی ندارند و به همین دلیل فیلم های مطرح سال چون »۵ هم خون« ساخته اسپایک لی، »منک« 
ساخته دیوید فینچر، »آسمان نیمه شب« ساخته جورج کلونی در این رقابت جایی نیافتند.

امســال گزارش شــده بــود که ۱۵۴ فیلم بلنــد در رقابت جای گرفته اند در حالی که ســال پیش تعــداد فیلم های این بخش 
به ۱۳۸ عنوان می رســید. در بخش مســتند اما مثل ســال گذشــته ۱۲۸ فیلم پذیرفته شدند. در بخش ســریال های تلویزیونی ۱۶۶ 
ســریال کوتاه و بلند پذیرفته شــدند در حالی که ســال گذشته ۱۲۲ ســریال وارد این رقابت شدند.در فهرســت نامزدهای جوایز 
 گاتهام ۲۰۲۰ در بخش بهترین فیلم بلند »دســتیار«، »اولین گاو«، »هرگز به ندرت گاهی همیشــه«، »ســرزمین آوارگان« و »یادگار« 

جای گرفتند.
در بخش بهترین مستند »۷۶ روز«، »شهرداری«، »ماشین زمان ما«، »هزار زخم«، »زمان« نامزد شدند.در بخش بهترین فیلم بلند 
بین المللــی »باکورو«، »لاغر«، »بامزه ها«، »خصوصیات متمایز«، »مارتین ادن« و »وولف واکرز« به این رقابت راه یافتند. جایزه بینگهام 
ری برای بهترین کارگردان نوظهور نیز کارلو میرابلا-دیویس، رادا بلانک، اندرو پترسون، چنینگ گادفری پیپلزو الکس تامپسون را 
برگزید.در بخش بهترین فیلمنامه »آموزش نادرست«، »اولین گاو«، »نمونه چهل ساله«، »چهارده« و »گستره شب« با هم رقابت می کنند.
در بخش بهترین بازیگر مرد ریز احمد برای »صدای آهن«، چادویک بوزمن برای »اعماق سیاه ما رینی«، جود لا برای »آشیانه«، جان 

ماگارو برای »اولین گاو«، جسی پلمانزبرای »دارم به پایان چیزها فکر می کنم« در رقابت جای گرفتند.
در بخش بهترین بازیگر زن نیکل بهاری برای »خانم نوزدهم«، جسی باکلی برای »دارم به پایان چیزها فکر می کنم«، یا-جونگ 

یون برای »میناری«، کری کون برای »اشیانه« و فرانسیس مک دورمند برای »سرزمین آوارگان« نامزد این رقابت شدند.

گروه سینما و تلویزیون-سومین فصل برنامه 
»فرمول یک« با اجرای علی ضیا از دوشنبه ۲۶ آبان 

روی آنتن شبکه یک می رود.
ســومین فصل برنامه »فرمول یــک« به تهیه 
کنندگی و اجرای علی ضیا از دوشنبه ۲۶ آبان روی 

آنتن شبکه یک می رود.
فضل الله شریعت پناهی مدیرگروه اجتماعی 
شبکه یک با اعلام این خبر افزود: از آنجایی که قرار 
است این برنامه به انتخاب چهره مردمی سال منجر 
شود، مســلماً یکی از اهداف این برنامه هم معرفی 
افرادی است که در سطح جامعه فعالیت های انسان 
دوستانه ای انجام می دهند و به نحوی حال مردم را 
خوب می کند مخصوصاً در این شرایطی که بیماری 

کرونا جامعه و مردم را در برگرفته است، بنابراین بنای فصل جدید »فرمول یک« دعوت از افراد خیری است که در ترویج کار نیک 
و خیرخواهانه نه تنها پیش قدم هستند بلکه الگوسازی هم می کنند.

شــریعت پناهی تاکید کرد: »فرمول یک« از دوشــنبه ۲۶ آبان با ســاختار جدید، حال و هوای جدید و در ســاعت جدید پخش 
خواهد شــد. »فرمول یک« دیگر برنامه روتین روزانه نیســت بلکه قرار اســت برنامه برنامه ای شبانگاهی باشد که سه شب در هفته و 

روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه پس از سریال شبانگاهی پخش شود.
شــریعت پناهــی بــا بیــان اینکــه فصل جدیــد »فرمــول یک« تولیــدی خواهــد بود عنــوان کــرد: قطعاً فضــای این 
 برنامــه بــا ســاختاری جدیــد، در عیــن گفتگــو محــور بــودن، فضای شــاد و مفــرحِ آرام بخشــی را بــه همــراه خواهد 

داشت.
مدیرگروه اجتماعی شبکه یک همچنین درباره اقبال مخاطبان از پخش شبانه »فرمول یک« تصریح کرد: وقتی پخش برنامه ای 
از بعدازظهر به شب تغییر می یابد، بیننده با سابقه ای که از علی ضیا دارد، کار را دشوار خواهد کرد به ویژه اینکه برنامه پس از هشت 

ماه دوری از آنتن، دوباره در جدول پخش قرار گرفته است.
شــریعت پناهی در پایان بیان کرد: تولیدی شــدن کار به طور قطع کیفیت برنامه را افزایش می دهد و به امید خدا پس از پخش 

چند برنامه به اصطلاح بالا و پایین کار دست تهیه کنندگان می آید.
»فرمول یک« به تهیه کنندگی سیدعلی ضیا، کاری از گروه اجتماعی شبکه یک سیما است که دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه هر 

هفته حوالی ساعت ۲۳:۱۵ و به مدت ۷۰ دقیقه پخش خواهد شد.

“بی حسی موضعی” تجربه ای پر چالش در جهان ِ سینمایِ معناباخته

تجلیل از آثار سینمایی مستقل؛

»گاتهام ۲۰۲۰« نامزدهایش را معرفی کرد
در قالب فصل سوم؛

علی ضیا با »فرمول یک« بازمی گردد
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صفری در خصــوص نحوه کارگردانی و گروه تولیــد بیان کرد: آقای 
معظمی برای ســریال سنگ تمام گذاشــت و در کنار مرتضی متولی و 
سید جواد حســینی طراحی تولید خوبی ارائه دادند.آقایان اصفهانی و 
تراب نژاد، گروه نویســنده گان خوبی را تشــکیل دادند و با کارگردان 
ســریال تعامل خوبی را برقرار و از ظرفیت های موجود استفاده کردند. 
»خانــه امن« ۳۰۰ لوکیشــن و حدود ۳۲۰ بازیگر دارد، شــرایط برنامه 
ریــزی و تولید آن متفاوت بود. محدودیت ها مختلفی را تجربه کردیم که 
یکی از آن ها فقط کرونا بود و در کنار آن ســفر های خارجی هم داشتیم.

گروه سینما و تلویزیون-امیررضا 
دلاوری، علیرضــا کمالــی، و انــوش 
معظمی به عنــوان بازیگران جدید فیلم 
ســینمایی »تک تیرانداز« معرفی شدند، 
همچنیــن اولین تصاویر فیلم مربوط به 
بازی کامبیز دیرباز در نقش شهید زرین 

منتشر شد.
اولیــن تصاویر از فیلم ســینمایی 
»تک تیرانداز« به کارگردانی علی غفاری 
و تهیه کنندگی ابراهیم اصغری کاری از 
انجمن ســینمای انقلاب و دفاع مقدس 

بنیاد فرهنگی روایت فتح منتشر  شد. 
در این فیلم سینمایی کامبیز دیرباز 
ایفاگر نقش شــهید عبد الرسول زرین 
بزرگ تریــن تک تیرانــداز جنگ های 

معاصر است. 

دلاوری،  امیررضــا  همچنیــن 
علی رضــا کمالــی و انــوش معظمی 
به عنــوان بازیگــران جدیــد این فیلم 

سینمایی معرفی شدند. 
ابراهیم اصغــری تهیه کننده فیلم 
در خصوص روند تولید فیلم ســینمایی 
»تک تیرانــداز« نیــز گفــت: پــس از 
گذشــت دو ماه پیش تولید فیلم برداری 
فیلــم ســینمایی »تک تیرانــداز« یک 
مــاه پیش در شــهرک ســینمایی دفاع 
مقــدس آغاز شــد و تاکنون ۳۰ درصد 
 از صحنه هــای فیلم فیلم برداری شــده 

است. 
گروه ســازنده به کارگردانی علی 
غفاری در حال فیلم برداری صحنه های 

نبرد فیلم هستند. 

قهرمان  فیلمــی  »تک تیرانــداز« 
محور اســت و برشــی کوتاه از حضور 
حماسی بهترین تک تیرانداز دوران دفاع 
مقدس را در قالب یک داستان جذاب و 

اکشن روایت  می کند. 
ســایر عوامل این فیلم سینمایی 

عبارت اند از:
 کارگردان: علی غفاری، تهیه کننده: 
ابراهیم اصغری، نویسندگان: رضا خمسه 
- بهنام علیزاده، مدیر فیلم برداری: سعید 
براتی، تدوین: حسن ایوبی، مدیر تولید: 
عبــاس دقاقی، دســتیار اول کارگردان 
و برنامه ریــز: مجید کرباســیان، مدیر 
صدابرداری: شهرام متولی باشی، طراح 
گریم: محســن ملکی، مدیــر طراحی 
صحنه و لباس: عبــاس بلوندی، طراح 

صحنــه: حبیب کریم زاده، طراح لباس: 
بهزاد آقابیگی، طــراح جلوه های ویژه 
میدانــی: ایمان کرمیان، طراح بدلکاری: 
امیرحســین خنجری، عــکاس: آرش 
شاه محمدی، عکاس پشت صحنه: مانی 
رئیسی، منشــی صحنه: ساناز فراهانی، 
مدیــر تدارکات: رامیــن بهزادی، مدیر 
 مالــی: ثریا سپاســی، روابــط عمومی: 

جواد اصغری
از دیگر عوامل این فیلم می توان 
به: مهــدی قیصری فیلم بــردار، بهرام 
مشایی سرپرســت گروه فیلم برداری، 
جــواد اصغری دســتیار تولیــد، نیما 
خورشــیدی دســتیار برنامه ریز، سید 
احمد حسینی دســتیار دوم کارگردان، 
بهنام نــوروزی و فریبرز خان محمدی 

مجریــان گریم، مجیــد قربانی و بابک 
مرادی دســتیاران صدا، جلال عالی فکر 
و حسن کیا و مهدی افروغ و حمیدرضا 
رضایی و علی عبدالهی و نرسا بهلولی و 
عباس قاســمی و فتاح نظریان دستیاران 
نور و فیلم برداری، جواد داودی و محمد 
اشــتیاقی و ولی خزایی و پژمان الیاسی 
و یونس عرب گری و حســین حبیبی فر 
دســتیاران صحنه و دکور، میثم کرمی و 
مجتبی طهماســب و محمدباقر شفیعی 
و نســرین جلالی زاده دستیاران لباس، 
محمدرضا اسماعیل نژاد و حمید بیاتی و 
بهزاد سلیمی و مرتضی رمضانی دستیاران 
جلوه های ویژه میدانی، هومن کیایی فرد 
 و سیامک راشــدی دستیاران کارگردان 

اشاره کرد.

کامبیز دیرباز 
»تک تیرانداز« 

شد


